Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE DESIGNAÇÃO PÚBLICA

Nº 001/2022

Viçosa, 26 de agosto de 2022.

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Viçosa - MG, por intermédio do

seu Presidente, Sr. Luiz Henrique Macedo Teixeira, no uso de suas atribuições definidas no Estatuto e

Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público o RESULTADO FINAL REFERENTE à

Designação Pública nº 001/2022. Segue abaixo a lista dos candidatos:

Classificação
 Enfermagem

Nome Tempo Situação

1º Nívea Romana José e Silva 8 anos, 2 meses e 03
dias

APROVADA

2º Marcella Silva Teixeira 6 anos, 6 meses e 17
dias

CLASSIFICADA

3º Polyanna Teixeira Cipriano 6 anos, 1 mês e 22
dias

CLASSIFICADA

4º Maiza Aparecida Belo 6 anos e 22 dias CLASSIFICADA

5º Adriana de Souza Rigueira 5 anos, 7 meses e 10
dias

CLASSIFICADA

6º Beatriz Silva Souza 3 anos, 4 meses e 07
dias

CLASSIFICADA

7º Milleny Tossatti Aleixo 2 anos, 11 meses e
13 dias

CLASSIFICADA

8º Fabiane Cupertino Vieira 2 anos, 4 meses e 26
dias

CLASSIFICADA

9º Daiane Aparecida da Silva Souza  1 ano, 9 meses e 23
dias

CLASSIFICADA

10º Janaina Balbina Santana 29 dias CLASSIFICADA

11º Diego Henrique Silveira Ramos 19 dias CLASSIFICADO

		2022-08-26T13:46:30-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136